РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2021 г.                                № 16                                 х. Малая Каменка
О внесении изменения в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 29.05.2012 № 42 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений культуры Малокаменского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 29.05.2012 № 42 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений культуры Малокаменского сельского поселения» изменение, в пункте 2 слова «50 тыс. рублей» заменить словами «200 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

Р.В. Кравцов